

Biała Podlaska, dnia 3 sierpnia 2022 r.

2/ZP/AS/2022

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT,
ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

PYTANIE 1: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było zainstalowane, lecz nie wymaga, by było zainstalowane przez producenta komputera.

PYTANIE 3: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji

PYTANIE 4: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

PYTANIE 5: W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny w wersji przeznaczonej dla użytkownika działającego w obszarze edukacji o ile będzie zgodny z opisem przedmiotu zamówienia wg załącznika nr 3 do SWZ.

PYTANIE 6: Pytanie do części 1 – komputer AiO: W związku z wycofaniem się producentów z komputerów AiO wyposażonych w matryce o przekątnej 27”, a co za tym idzie brakiem możliwości zakupienia wymaganej ilości komputerów w wymaganej przez Zamawiającego konfiguracji zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia komputerów typu AiO wyposażonych w matrycę o przekątnej 23,8”. Obecna sytuacja na świecie mocno determinuje dostępność sprzętu IT ponadto producenci nowoczesnych rozwiązań odchodzą od rozwiązań nieopłacalnych jakimi są w chwili obecnej matryce 23,8”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia komputerów typu AiO wyposażonych w matrycę o przekątnej 23,8”. Z przeprowadzonej analizy rynku wynika, iż komputery typu AiO wyposażone w matryce o przekątnej 27” nadal są dostępne.

PYTANIE 6: Pytanie do części 1 – pakiet biurowy: Z uwagi, iż przedmiot zamówienia przeznaczony jest do obszaru edukacyjnego czy Zamawiający dopuści wersję edukacyjną oprogramowania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zaakceptuje wersję pakietu biurowego przeznaczoną do obszaru edukacyjnego o ile będzie ona zgodna z opisem przedmiotu zamówienia wg załącznika nr 3 do SWZ.

II. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa dnia 19.08.2022 r. o godzinie 10:30

III. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, zamawiający, wprowadza następujące zmiany do SWZ. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 2 i 9:

Jest:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 17.08.2022 r. do godziny 10:30.

(...)

9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.08.2022 r. o godzinie 12:30.”

Powinno być:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 19.08.2022 r. do godziny 10:30.

(...)

9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.08.2022 r. o godzinie 12:30.”

IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.1.) Termin składania ofert: 2022-08-17 10:30
w ogłoszeniu powinno być: Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.1.) Termin składania ofert: **2022-08-19 10:30**

2. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-08-17 12:30
w ogłoszeniu powinno być: Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.3.) Termin otwarcia ofert: **2022-08-19 12:30**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu